
Smluvní strany:

SANICARE s.r.o. se sídlem: Masarykovo náměstí 77, 664 71

Veverská Bítýška

IČO: 26892626 DIČ:

C226892626

bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu: 27-8091430247/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: C 43123 zastoupená: Ing. Tomášem

Grohem, jednatelem a Ing. Markem Třeškou, MBA, jednatelem

dále jen „dodavatel“

Institut klinické a experimentální medicíny státní příspěvková

organizace zřizovací listina MZ ČR č.j.17268-II/2012 ze dne 29. 05. 2012

se sídlem:

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001 DIČ:

C200023001 bankovní

spojení: ČNB číslo účtu:

42334041/ 0710

zastoupená: lng. Helenou Rógnerovou, ředitelkou dále

jen „odběratel"

uzavřely níže uvedeného dne tuto

REZERVAČNÍ SMLOUVU

na dodávky náhradního plnění v roce 2024

1. Smlouva je uzavírána na poskytování náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti").

2. Dodavatel prohlašuje, že zaměstnává více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením a může tedy v

souladu s ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti poskytnout v kalendářním roce 2024 své výrobky

nebo služby pro účely náhradního plnění. Dodavatel dále prohlašuje, že má uzavřenou písemnou dohodu

(smlouvu) s Úřadem práce a je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s obecně

závaznými právními předpisy, a je tedy i oprávněn uzavřít tuto smlouvu s odběratelem.

3. Odbératel si tímto u dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění" v objemu, který bude

odpovídat finančnímu objemu 2 600 000Kč bez DPH, které odpovídá 8,75 osobám přepočtených

zaměstnancům se zdravotním postižením. Odběratel se zavazuje, že řádně objedná u dodavatele a odebere

od něho v roce 2024 výrobky nebo služby z nabídky dodavatele v objemu odpovídajícím prvé větě tohoto

odstavce.

4. Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem výrobků nebo služeb v roce 2024 pro účely

náhradního plnění až do výše uvedené v předchozím odst. 3., a to za podmínky, že odběratel toto množství



výrobků nebo služeb ve sjednaném sortimentu řádně objedná, odebere a bude plnit další povinnosti

vyplývající pro něho z tohoto obchodního vztahu, zejména bude řádně a včas platit sjednanou cenu. V

případě, že dodavatel nedodá sjednaný objem výrobků nebo služeb z důvodů vzniklých výlučně na straně

dodavatele, zavazuje se zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 5 % z hodnoty nedodaných výrobků nebo

služeb do sjednaného ročního objemu.

5. V případě, že odběratel nebude moci odebrat sjednaný objem výrobků nebo služeb uvedený v odst. 3. této

smlouvy, zavazuje se zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 5 % z hodnoty neobjednaných nebo

neodebraných výrobků nebo služeb do sjednaného ročního objemu. To neplatí v případě, že odběratel

nejpozději do 30.09.2024 sdělí písemně dodavateli, že odebere v roce 2024 nižší objem výrobků nebo služeb,

než kterýje sjednán v odst. 3. této smlouvy a sdělené nižší množství skutečně odebere.

6. Dodavatel bere na vědomí, že má povinnost zada'vat v souladu s ust. § 84 zákona o zaměstnanosti do

„Evidence náhradního plnění" uskutečněné a zaplacené dodávky. Odběratel se zavazuje potvrzovat

automaticky generovaný e-mail bez zbytečného odkladu. Pro tyto účely má odběratel vytvořenou následující

adresu: _

7. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31.12.2024.

8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků smlouvy obdrží jeden. Pokud je tato

smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma

smluvními stranami. Změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.

9. Strany si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně a určitě,

nikoliv tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojujívlastnoruční podpisy.

za dodavatele: za odběratele:

Ing Tomáš Groh, Ing. Marek Třeška, MBA Ing. Helena Rógnerová

jednatelé ředitelka

Digitálně podepsal

lng. Digitálně Ing. MarekDigitámě podepsal Helena Helena Régnerové

”dema'mg' 'ngMafekTřeška' , Datum: 2024.03.25
Iv TomášGroh " V

"

Tomas Datum: TreSka' MBA Rognerova 14:10:22 +0100Datum: 202402.29

Groh 2024'02'29 MBA 15:15:10 +01 '00'
11:18:53 +O1'OO'

 

 




